
ZARZĄDZENIE NR 55/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2428A6C9-9DD8-47FF-A4E8-0E1274A47EB9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 55/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 21 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 357 513,95 6 600,00 9 364 113,95

75020 Starostwa powiatowe 8 472 764,95 6 600,00 8 479 364,95

4300 Zakup usług pozostałych 1 369 100,00 6 100,00 1 375 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 645,00 500,00 4 145,00

758 Różne rozliczenia 2 042 453,56 -9 600,00 2 032 853,56

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 042 453,56 -9 600,00 2 032 853,56

4810 Rezerwy 1 131 689,36 -9 600,00 1 122 089,36

Razem: 45 061 741,08 -3 000,00 45 058 741,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2428A6C9-9DD8-47FF-A4E8-0E1274A47EB9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiany w planie wydatków

